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LICZBA POBRAN
ZA MIESIAC: LIPIEC 2023

7.8 MLN

tACZNA SKUMULOWANA
LICZBA POBRAN DO DNIA 31.07.2023

683.1 MLN




TOP SPEED

DRAG & FAST RACING

Gra wyscigowa, w ktoérej rywalizujemy z bossami przestepczego
podziemia w tzw. wyscigach réwnolegtych na 1/4 i 1/2 mili. W grze
dostepne jest kilkadziesigt samochoddw, ktére mozna tuningowad. Gra
Top Speed dostepna jest na wszystkich najwiekszych platformach mo-
bilnych, w tym: Android, iOS, Windows, BlackBerry OS i innych.
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MOTO RIDER GO

HIGHWAY TRAFFIC

Grawyscigowa, w ktérej gracz wciela sie w motocykliste, a jego gtéwnym
zadaniem jest przejechanie na wybranym jedno$ladzie jak najdtuzsze-
go dystansu omijajac przy tym innych uczestnikédw ruchu. Gra oferuje
miedzy innymi specjalne wyzwania, system multiplayer i rankingi online.
Moto Rider GO to jedna z najczesciej pobieranych gier studia T-Bull. Pro- * 1
dukcja dostepna jest miedzy inymi na takie platformy jak Android, iOS, * * *

czy Windows.
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TOP SPEED 2

DRAG RIVALS & NITRO RACING

Kolejna odstona jednej z najpopularniejszych gier studia T-Bull. W Top
Speed 2 stajemy na jednej linii startu z rywalami z catego $wiata, pode-
jmujac wyzwanie w tzw. wys$cigach réwnolegtychi Scigajac sie na 1/4 mili.
W grze dostepne jest kilkadziesigt samochodéw. Top Speed 2 opiera sie
na systemie multiplayer, ktéry pozwala graczom na rywalizacje online.
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BIKE CLASH

PVP CYCLE GAME

Gra wyscigowa, gdzie rywalizujemy miedzy graczami z catego $wiata
wzacietych wyscigach rowerowych. W Bike Clash dostepne jest kilka tras
wyscigowych, trybéw oraz réznorodne ulepszenia roweréw. Gra dostep-

na jest na platformie Google Play.

¥ SCIAGNIECIA

T
SKUMULDWANA 2 .
LICZBA POBRAK GRY
NA WSZYSTKICH 12'132'813 ’
PLATFORMACH +«
5
6
D |
WSZYSTKIE PLATFORMY 594,916 ¢
LIPIEC s Il
2023 o &
GOOGLE PLAY 594,916 -
& MoNETYZACJA
1 E
SREDNIA 2 ==
KWOTA 4 10 s a1l
TRANSAKCJI « .
s 11
6
7 [l
26.50% ¢ =
9 mm
RETENCJA n =
DZIEN 7 3.50%

@A STATYSTYKI

URZADZENIA WSPIERANE
PRZEZ NAS 217895

95.48%

POZOSTALE URZADZENIA 1,027

INDIE
INDONEZJA
BRAZYLIA
BANGLADESZ
PAKISTAN
NEPAL
FILIPINY
WIETNAM
MEKSYK
ALGIERIA

POLSKA

USA
INDONEZJA
MEKSYK
NIEMCY
FRANCJA
BRAZYLIA
KANADA
TAJLANDIA
POLSKA
INDIE

HEN| 32.2%
[ | 10.9%
B 10.3%
[ | 5.2%
i 4.3%
| 3.4%
| 3.4%
| 3.0%
| 2.9%
| 2.2%

\ 0.2%

36.4%
35.7%
4.9%
3.4%
3.2%
2.8%
2.0%
2.0%
1.5%
1.4%






